
Id: PVWVP­UAGKT­WJUFA­SHPYM­QJTYF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/136/12
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 13 lipca 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001  r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 220 w związku z art. 216 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157. poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia  się  udzielić  pomocy  finansowej  Powiatowi  Bialskiemu  na  realizację  przedsięwzięcia  pod 
nazwą  „Regionalna  Sieć  Szerokopasmowa  Lublin  północny­wschód”,  realizowanego  w ramach  Regionalnego 
Programu  Operacyjnego  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2007­2013,  Oś  priorytetowa  IV  „Społeczeństwo 
Informacyjne”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 2. Środki na realizację zadania w kwocie 108 004,00 zł są zabezpieczone w budżecie gminy na 2012 rok. 

§ 3. Upoważnia  się  Wójta  do  zawarcia  w imieniu  Gminy  Biała  Podlaska  porozumienia  w przedmiocie 
określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

Dariusz Plażuk


